

胃癌(MK)

レジメン名	使用抗癌剤	用量	用法	投与日	1コースの期間	備考
CPT-11①	トポテシン	150mg/m ²	点滴静注	d1	2週間	
CPT-11②	トポテシン	150mg/m ²	点滴静注	d1,15	5週間	
KEY	キイトルーダ	200mg	点滴静注	d1	3週間	
mFOLFOX6	エルプラット	85mg/m ²	点滴静注	d1	2週間	内服困難な場合に限る
	レボホリナート	200mg/m ²		d1		
	5-FU 急速	400mg/m ²		d1		
	5-FU 持続	2400mg/m ²		d1~3		
nabPTX	アブラキサン	260mg/m ²	点滴静注	d1	3週間	
NIV	オブジーボ	240mg	点滴静注	d1	2週間	
NIV/mFOLFOX6	オブジーボ	240mg	点滴静注	d1	2週間	
	エルプラット	85mg/m ²		d1		
	レボホリナート	200mg/m ²		d1		
	5-FU 急速	400mg/m ²		d1		
	5-FU 持続	2400mg/m ²		d1~3		
NIV/SOX	エスワンタイホウ	80mg/m ²	内服	d1~14	3週間	
	オブジーボ	360mg	点滴静注	d1		
	エルプラット	130mg/m ²		d1		
NIV/XELOX	ゼローダ	1000mg/m ²	内服	d1~14	3週間	
	オブジーボ	360mg	点滴静注	d1		
	エルプラット	130mg/m ²		d1		
RAM	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	d1	2週間	
RAM/wPTX	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	d1,15	4週間	
	タキソール	80mg/m ²		d1,8,15		
RAM/nabPTX	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	d1	2週間	1コースの期間が異なるためd1が同日とならないことがある。
	アブラキサン	180mg/m ²		d1	3週間	
RAM/w-nabPTX	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	d1,15	4週間	
	アブラキサン	100mg/m ²		d1,8,15		
S1/CDDP①	エスワンタイホウ	80mg/m ²	内服	d1~21	5週間	
	ランダ	60mg/m ²	点滴静注	d8		

S1/DOC①	エスワンタイホウ	80mg/m ²	内服	d1~14	3週間	
	タキソテール	40mg/m ²	点滴静注	d1		
S1/DOC・S1	エスワンタイホウ	80mg/m ²	内服	d1~14	3週間	1コース目に実施
	タキソテール	40mg/m ²	点滴静注	d1	3週間	
	エスワンタイホウ	80mg/m ²	内服	d1~14		2~7コース目に実施
	エスワンタイホウ	80mg/m ²	内服	d1~28	6週間	8コース目以降 術後1年後まで
SOX	エスワンタイホウ	80mg/m ²	内服	d1~14	3週間	
	エルプラット	130mg/m ²	点滴静注	d1		
S1/PTX①	エスワンタイホウ	80mg/m ²	内服	d1~14	3週間	
	タキソール	50mg/m ²	点滴静注	d1,8,15		
wPTX	タキソール	80mg/m ²	点滴静注	d1,8,15	4週間	
XELOX	ゼローダ	1000mg/m ²	内服	d1~14	3週間	
	エルプラット	130mg/m ²	点滴静注	d1		
3wDOC②	タキソテール	60mg/m ²	点滴静注	d1	3週間	
3wHER/wPTX	ハーセプチン	初回8mg/kg・2回目以降6mg/kg	点滴静注	d1	3週間	1コースの期間が異なるためd1が同日とならないことがある。
	タキソール	80mg/m ²		d1,8,15	4週間	
3wHER/XELOX	ハーセプチン	初回8mg/kg・2回目以降6mg/kg	点滴静注	d1	3週間	
	エルプラット	130mg/m ²		d1		
	ゼローダ	1000mg/m ²	内服	d1~14		
3wHER/XP	ハーセプチン	初回8mg/kg・2回目以降6mg/kg	点滴静注	d1	3週間	
	ランダ	80mg/m ²		d1		
	ゼローダ	1000mg/m ²	内服	d1~14		
6wKEY	キイトルーダ	400mg	点滴静注	d1	6週間	